NOTA DE EMPENHO 07100011

Maranhdao |
Governo Municipal de Mata Roma pata: 07/10/2021

| Fundo,Mun1c1pa? de Salde _ o
\ Exercicio de 2021 Modalidade: ordinario

‘ INTERESSADO

‘ credor.... T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ,
‘ Enderego.. Av. Ataliba Vieira de Almeida, 1502, Centro-Chapadinha-MA 65500-000
C.N.P.J... 25.214.952/0001-39
CLASS'IFICACAO ORCAMENTARIA
Unidade orcamentaria........ 02 12. Fundo Municipal de Salde )
Func.programatica 10 301 0100 7.271 Funcionamento do Fundo de Saude
’ Ccategoria econdmica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo i

Fonte de recurso......... 0114000001 Transferéncia SUS Bloco de manutencao

origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... nio aplicavel
SEMONSTRATIVO DA DOTAGAO - emRS
saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
26.975,86 9.587,20 17.388,60

~ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugéo dos servigos,
obedecidas as condicdes e especificagdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se _empenha, para fazer face as despesas
com Contratacdo de gas O0X1genio medicinal para
suprir as necessidades da Rede Municipal de Saude
da prefeitura de Mata Roma/MA.

. Ttep  Quantidade Unid, Codigo Especificacdo da despesa valor uritario  Valor total (Rf)
001 1,0000 WETRO 033400 Gés oxigénio medicinal 9.587,20 9.587,20

Mata Roma, 07 de Outubro  de 2021, ,
utorizo

(
J0SE ABRAHAN DE LEOROLDINO DA SILVA LAURA DECEATEMA ALMEIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS



} NOTA DE LIQUIDACAO 07100011
Maranhao

Governo Munjciqa] de Mata Roma DATA: 07/10/2021
Fundo Municipal_de Saude
Exercicio de 2021

EMPENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 07100011 VALOR....... R$ 9.587,20
DATA DO EMPENHO... 07/10/2021 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... T T R COMERCIQ E REPRESENTACAO LTDA ,
Enderego.. AvV. Ataliba Vieira de Almeida, 1502,Centro-Chapadinha-MA 65500-000
C.N.P.J... 25.214.952/0001-39

CLASSIFICAGCAO ORCAMENTARTIA
UNIDADE ORCAMENTARIA,.,..... 02 12. Fundo Municipal de Saude )
FUNC.PROGRAMATICA 10 30170100 2,221 Funcionamento do Fundo de Saude
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.30.00 Material, de consumo )
FONTE DE RECURSO......... 0114000001 Transferéncia SUS Bloco de manutencao

DISCRIMINACGCAD DE ITENS

quantidade unidade especificacio valor unitario valor total
1,000 METRO  Gas oxigénto medicinal 9,587,20 9,587,20

DADOS DA LIQUIDACGCAD

VALOR LIQUIDADO: 9.587,20

Nota fiscal mercadoria 492 ) o . _

HISTORICO......:Contratacao de gis oxigénjo _ medicinal ~ para suprir —as
necessidades da Rede Mupicipal de saude da Prefeitura de
Mata Roma/MA.

Mata Roma, 07 de Outubro de 2021.

J0SE ABRAHAN DE LEQPOLDINO DA SILVA
SECRETARIO MUNIQIPAL DE SAUDE




RECEBEMOS DE TTR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADOD

NF-«
N° 000.000.492
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR A
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
R ol ke SN oot I 111111111 TR R
e e - 15C: etronica
REPRESENTACAOLTDA-ME |, g
1- Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.492 2121 1025 2149 5200 0139 5500 1000 0004 9213 0300 0029
AV. ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 - - CENTRO, Rt Consulta de autenticidade no portal nacional da
Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 9834711988 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 421210026563536 - 07/10/2021 08:42
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
125004311 25.214.952/0001-39
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL , CNPY/CEF DATA DA EMISSAD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 06.119.945/0001-03 07/10/2021
ENDERECO . BAIRRO/DISTRITO CER DATA DE ENTRADA/SAIDA
PRACA JOSE SARNEY, S/N - CENTRO 65510-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRI{AO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Mata Roma MA]122271424
ATURA
CALCULO BO IMPOSTO
RASE DR CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS RASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 9.587,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO NESCONTO OUTRAS NESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.587,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIRO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP |} UNID. QT0. VLR, UNIT, VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR.TPL fé"“% A’l';lo )
ot GAS OXIGENIO MEDICINAL 28044000 | o400 |5102 ] M | 2140000 44,8000 9.587,20
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
AGRADECEMOS A PREFERENCIA, VOLTE SEMPRE!

reito a crédito fiscal de ICMS,

sco, AG: 1052-9, CC: 12132-0.

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: Documento emi
tido por ME ou EPP optante do Simples Nacional, ndo gera di
ISS e IPI. PE 03/2021-SRP,

CONTRATO N° 2021003/1-PE - Dados Bancidrios TTR: Banco Brade

RESERVADO AO FISCO




10/11/2

021 11:20

Recibo DANFE

Validagao do DANFE

N° 9901449998

CHAVE DE ACESSO
21211025214952000139550010000004921303000029

NU

MERO DO PROTOCOLO TED

995783195

DADOS DO EMITENTE

Nome/Razio Social
TTR COMA%RCIO E REPRESENTAAAfO LTDA - ME
Municipio / UF CPF /CNPJ

2103208 - MA

Inscrigdo Estadual

25.214.952/0001-39 12.500.431-1

DADOS DO DESTINATARIO
Nome / Razio Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAASDE
Municipio / UF CNPJ
2106409 - MA 06.119.945/0001-03
. DADOS DA NOTA FISCAL
" N° da Nota Fiscal N° Formuldrio Data Emissao
492 0 07/10/2021
pase de Calculo do Valor do ICMS Base Calculo do ICMS ST Valor do ICMS ST
0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Total da Nota
Fiscal
9.587,20
ITENS DA NOTA
Descri¢cio do Produto Quantidade Valor Unitario
GAS OXIGASNIO MEDICINAL 214 44,80
TOTAL DOS ITENS 9.587,20
DADOS DO PROCESSO DE PAGAMENTO
N° da Nota de Empenho / Contrato Data de Emisséao
. 07100011 07/10/2021
DADOS DO RESPONSAVEL
CPF Nome
5169138326 DHEYSON MENDES GARRETO
RESERVADO AO ORGAO PUBLICO PARA
VALIDACAO
Data da Validagdo
10/11/2021
DHEYSON MENDES GARRETO / 5169138326
sistemas.sefaz.ma.gov.brlsisceillistlImpressaoDanfe.do?method=imprimirDanfe&numeroDanfe=2121 1025214952000139550010000004921 3030...

1M



ORDEM DE PAGTO

Maranhdo
Governo Mun1c1?a1 de Mata Roma

Fundo Municipal de Salde

CLASSIFICACGCAD ORCAMENTARTIA

ORGAD. v v vv e e gsassnnsanasn 02 Executivo
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02°12. Fundo Municipal de Saude
CLASSIFICA%AO 10 301 0100 2.221 Euncionamento do Fundo de Salde
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.30.00 Material de consumo
FONTE DE RECURSO..... 0114600001 Transferéncia SUS Bloco de manutencao
DADOS DO P ENHO L. L,
NOTA DE EMPENHO N° 07100011 VALOR DO EMPENHO. . RS O, 5 TIPO DE LICITACAO. nao ap]1cave1 -
DATA 00 EMPENKO. .. 07/10/2001 HODALIDADE 1.+ oMmuw
SALDO ANTERTOR.... RS 9.587,20 VALOR PAGD. v $95N20 SALDO DO EMPENKO.. RS 0,00
LIQUIDACADO
DATA NOTA DE LI%UIDA(AO VALOR DA NF PAGAMENTO TUAL NOTA FISCAL
07/10/2021 07100011 9,587,20 0.587,00  nercadoria n® 492 série de 07/10/2001

Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos

JOSE ABRAHA
SECRETARIO M

E LEOPOLDINO DA SILVA
CIPAL DE SAUDE

PAGUE-SE a 1mpor'tanc1a
constante na presente nota

LAURA DE AT Mg/ ALMEIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIA CIPAL DE FINANCAS

ORDEM DE PAGAMENTO N® 08110002, de 08/11/2021
BANCO/ FONTE m%ww

B orovreserene, 50.954-X (FiS CUSTEO Sus) 110803 ]
A Doz
LAURA DE FATIM§C§%MEfDA ALBUQUERQUE

SECRETARIA MUN AL DE FINANCAS

Identificacdo do credor:

Credor.... TTR COMERCIO
Enderego.. Av. Ataliba vie
C.N.P.J... 25.214.952/0001

EPRESENTACAO LTDA

E REP
ir % de Almeida, 1502,Centro-Chapadinha-MA 65500-000



09/11/2021 09:59

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 99.59.02

1773601773 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MA 218640 FMS CUSTEIO SUS

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 50.954-X

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MA 218648 FMS CUSTEIO SUS

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 1052-9 - CHAPADINHA

CONTA: 12.132-8

FAVORECIDO: T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
CPF/CNP]: 25.214.952/6001-39

VALOR: R$ 9.587,20
DEBITO EM: @8/11/2021

DOCUMENTO: 11e8e3

AUTENTICACAO SISBB: C.2F4.A73.33B.2B4.8E1

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

3/4



GOVERNO DO ESTAD. DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO-D ___f_'_'FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

" N° Certidsio: 064154/21 j D.;ata da 09/09/2021 15 10:49 -

: o |nsci-igao’-5staduar7 1250043"11 C:PFICNPJ 25214952000139

 Razio Social: T TR COMERCIOE REPRESENTAAAOLTDA

" Enderego:  AVE ATALIBA VIEIRA DE‘ALMEIDA, 1502 CEP: essooooo
‘elefone "(98)34712076 Mummplo CHAPADINHA

- 'Cemﬂcamos que, apos a reahzacao das consultas. procedldas no srstema desta Secretana e na-f-"_'f';f
forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/1 2/1962 substancrado pelos artigos 240 a |
e ‘242 da lein® 7.799, de 19/12/’2002 bem como prescreve o amgo 205 da. ';l'el n° 5 17' f}’fde 25 dej_;j_ _:f" o
, outubro de 1966 (Codlgo Tnbutano Nacuonal) nao constam debltos mscr' os na Dlwda A’uva,‘" m- -
nome do su;elto pass:vo acima fdentlf cado. SRR - RO

o -' Vélivda'de da CertidZo: 120 (cento e.vinte) dias: 07/01/2022.

A autentxcxdade desta certudao devera ser cen_f irmada no enderego: . . - T
" hitp://portal.sefaz.ma.gov. br/ chcando 1o item “Cemdoes“ e em segutda em" “Vahdagao de Certldao Negatwa»;: o
de Divida Ativa®. : B

N ] CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE,

Data Impressao: 09/09/202% 154 140 _'}:"1 o o

L



MINISTERIO DA FAZENDA
" Secretaria’ da Recelta Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional

-~ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS EA DiwDA‘ATlvA.':‘_f?’."_ R

‘DA UN!AO

‘Nome: TT R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA -
: CNPJ 25.214. 952[0001 -39 : '

iRessah/ado 0 dlrelto de a Fazenda NaCIona| ‘cobrar e lnscrever qualsquer dlwdas de'.-.’- A

o responsabllldade do su;elto passwo acima’ ldentlf‘ cado que vieremi a ser apuradas; & certlf cado que”. s
*: _néo constam: pendéncias em seu nome;, relativas.a.créditos tributarios administrades pela Secretana P

' ' da Receita Federal .do Brasil (RFB) e a mscm;oés em Dlwda Atlva da Umao (DAU) jUI’ltO A
Procuradona-Geral da Fazenda Nactonal (PGFN) 3 . Lo , :

.. Esta. certldao é valida: para 0 estabe|ec1mento matnz e suas fi ||a|s e no. caso: de ente federatlvo para...

N _todos 08 orgaos e fundos publlcos da admmlstragao dnreta a ele vmculados ‘Refere-se a snuat;ao doh :

A aceltag:ao desta certiddo esté condicionada & verifi icagao. de sua' autentxc:ndade na lntemet nos SO

“enderegos. <http //rfb gov br> ou <http Ilwww pgfn. gov br>

. Certidéo emltlda gratmtamente com.base na Portana Conjunta RFB/PGFN n°,:1 .751' de 2/ 10/2014 T

. Emitida &s 10:37:52 do’ dla 06!07/2021 <hora edata: de Bras(ha>
" Valida até-02/01/2022. :
' Cadigo de controle da- cemdao 370!3 4C29 902C. D1A'? .

T Qualquer rasura au emenda mvahdara este: documento




PREFEITURA DE CHAPADINHA
SECRETARIA DE FAZENDA
: - CNPJ: 06.117.709/0001-58° :
Gieca  AV.PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA\ CEP: -

. ipapinia \ 65500000

ol T
- CERTIDAO j,' :

. « e  05/10/2021 09: 3503‘:;;;-. N
B | : | _‘ _,.-] usuARlo RANNIERY .~ .

R CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA A MUNICIPAL-CNDA '?.,.624812021
T AUTENTICA(;AO fQ16Q75rtJ6FmEDVquwhs1Eng2Ra67 B

: CERTIFICO a: pedldo da parte mteressada para fins de qwtagao de tnbutos f sca»s que a_,," P
.empresa T T.R. COMERCIO E - REPRESENTACAO LTDA, inscrita’ no. - CNPJ-MF sob
n° -25.214«.952[0001_-39; situada neste Cl_‘ga_de',:AVEN_I__DA-;ATALIBA ;VIE[RA» DE-ALMEIDA, ..,150
CENTRO, "encontra-sequite com 0s tributos municipais,” bem .como’.a DIVIDA - ATIVA, até a~ -
‘*presente data, ficando. ressalvados os dlreltos desta Mummpahdade cobrar leldas postenormentei; -
’comprovadas ‘ : : SRR T

A presente Certidéo tera galidadegé,oslt)/z 22

| "_CHAPAD'INHA:'-{MA-,;osm 0/2021;




xR V 500-000 Chapa_d
s Fone (98) 3471:1988 /99
. E"’maxl mundodastmtasZ@gm




s " Gasese ﬁqmpamentos mdustrla! e Med:cma! b
o A Atallba Vieira de AKme;da n 1502 Centro ‘

\7 _;\ XT}'/L, e B -

UEmpresa L







R S Y £ mall mundodastvntas7@gmaﬂ com '

e TomRs[/BRemd

GQSES & Eqmpamenﬁos industrial e Me&mmai
- Av: Ataliba Vieira dé Almeida, n® 1502 - Centro
Cep: 65.500-000 Chapadinha - MA. -~ -
Fone (98)3471-1988:/:99175~ 81839~ :

S SRR

?’ZJW’ %2477’0 b s Fobe <

E sar;e.“ . cer Dyl sinature o Gliente™




fencimento:




: E‘sases e Eqmpamenms industrial Medicinal
A A’cahba \fxen‘a de Almeqda 02 Centr







'GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
'SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA_; A

CERTIDAO NEGATIVA BE ,»D_EBITO

N Certldao 179749/21 o Data da 05/07/2021 10 3540

Inscngao Estadual: 125004311 CPFICNPJ 25214952000139
Razéo Social: T TR COMERCIOE REPRESENTAAAO LTDA
" Enderego:  AVE ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 GEP: 65500000 L
\ .-;.j-..elefone (98)34?12076 | Mumclplo CHAPADINHA _' N o {-_'»'._Ui?:,MA-__;.

Certlflcamos que, apos a- reahzagao das consultas procedldas no SIstema desta Secretarla -; 
’ substanciado pelos artigos 240 a 242, da Ien n® 7 799 de 1‘9/  2/2002 € dlsposto no amgo 205 da Ie -
n° 5. 172 de 25 de outubro de 1966 (Codngo Trlbutano Nactonal) néo constam debltos relatlvos ao

o tnbutos estaduals admlnlstrados por esta Secretana e'"”"-nome d':":']UJelto passxvo acn,

'_ ldentlf cado Ressalvado todavna a Fazenda Pubhca Estadual o dlrelto da ___obranga de div;das_"q A_‘_e{ .
- ~venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadenma 5 S T

e véiidaae, da Certidao: 120 (i:éntb’ e,iiihte”)f.d’ia"s: 0211472021,

A autentlcldade desta cemdao devera ser conﬁrmada no. endereg:o _ ’ : ~
Ql?ttp :/iportal. sefaz ma.gov. br/ cllcando no ltem "Certldoes ‘eem seguuda em "Vahdagao de Certidao Negatlva
e Débita": : R . hEW

R ~  CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE,

Data :I;hp_re'sséc:":»'_04‘108]'202'1 083335 g S



PREFEITURA DE CHAPADINHA
SECRETARIA DE FAZENDA
- CNPJ: 06.117.709/0001-58
AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 | CENTRO CHAPADINHA - MA\ CEP:
” CHARADINHA 65500000 - :
o cm'ron

- 05/10/202100:3420
© USUARIORANNIERY .

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 6247[2021
AUTENTICAQAO Sb41 QeneSSKrpGNWPlYRPF lYFucFKJcm

' . CERTIFICO, a pedldo de pante mteressada -para fi nsi'de quntagao de tnbutos flscals que a;-f‘. o
empresa T T R COMERCIO E . REPRESENTACAO DA, - inscrita” no- "CNPU-MF “'sob. "
n°25.214. 952/0001-39 sitiada ‘nesta Cidade AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA 1502 - .
CENTRO ‘encontra-se quite com os tribuios: municipais, até a: presente data ’r” canda ressalvadcs
dlreltos desta MunICIpahdade cobrar dlwdas postenormente comprovadas Lo

A presente Certidao terd validade até 03/01/2022. -




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.214.952/0001-39

Certiddo n®: 21292578/2021

Expedicdo: 06/07/2021, as 10:41:07

Validade: 01/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que T T R COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 25.214.952/0001-39, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3do de Conciliacdo Prévia.

DUvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Veltar | Imprimie

‘carxz

AlRA EC UN*”W’”’“EDEF\#’ o

' '_lCertlﬁcado de Regularldade
do FGTS CRF

N Inscrlgao 25 214 952/0001 39 »
‘Razdo Socnal T E R COMERCIO E REPRESENTACAO . D L
' Enderego. AV ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA 7 CENTRO / CHAPADINHA/ MA / 65500-

A Caixa- Economlca Federal no uso: da atnbungao que lhe confere 0 Art
-7, da Lei 8.036, de 11 dé maio de: 1990, certifica que, nesta data;, a
empresa acima ldentlflcada encontra-se.em 5|tuagao regular perante 0.
Fundo:de Garantla do Tempo de Serwco, ‘»FGTS‘.' :

.0, presente Certlt‘cado nio- servn'a de prova contra cob anga d" A
‘ quaisquer - debltos referentes a contrnbungoes e )
;,decorrentes das obngagoes com-o FGTS

Valldade 19/09/2021 a 18/10/2021

.Certlflcagao Numero. 2021091901535589871766

Infcrmacéc;,.,.obitj@dJa, “em‘:o#/flfb/z‘oz1‘,,'-;1;6“:54:4:22 & - f 7‘:1 "

A utlhzagao deste Certiﬁcado para os fms prewstos em Le| esta 1

1 o,'« 51te da Calxa

" condicionada a: verlfcagao de | autentucrdade
waw.calxa_gov.br _ k




Ceunter e -

CNPJ:25.214.952. 0001-39 INSC, EST. 12.500.431-1
AVENIDA ATALIBA VIEIRA DE ALMEIDA, 1502 - CENTRO
' CHAPADINHA-MA

Oficio 055/2021

Chapadinha- MA, 07 de Qutubro de 2021

Secretano Mumcxpal de Saude de Mata‘Roma MA
' Pra(;a José Sarney S/N Centro, Mata’ Roma MA
CEP:65.510-000

Assunto: Pagamento da Nota Fiscal n? 492, de 07 de Outubro de’ 2021 no valor total de-RS’ _
9.587, 20(nove m|l qumhentos e oxtenta e sete reais e vinte centavos)

Banco: Bradesco Agencua 1052-9 - Conta Corrente 12.132-0 ’
Senhor Secreta_no,

Sirvo-me do presente, para solicitar de V. Ex.2 que autorize o bag’amento da Nota Fiscél-
acima caractenzada referente aos servu;os prestados no fornec:mento de Oxngemo Medlcmal

para o Fundo Munlupal de Saude. PE 03/2021-SRP, Contrato Ne 2021003/1 PE.

Reitero a V. Ex.2 meus protestos de e_st'g_'ma e consideragéo. L

Atenciosamente,

Telson Clay Pessoa Nery

Sécio



